runce ruds elis Ill

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

26 litrai

76 %

Britiskas rudas elis
runce

2011-08-15 09:44:36
2011-08-30 15:56:04

1.048

1.007

53%

19

30

0.40 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Bazinis salyklas
Miuncheno salyklas
CaraPils

Special B. naminis

Apyniai

Pavadinimas

Challenger (U.K.)
Challenger (U.K.)
Challenger (U.K.)

Mielés

Pavadinimas
Safale US-05(56)

Forma Paskirtis

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
3.0 4,000
15.0 0.600
5.0 0.500
400.3 0.400
5.500

AA (%) IBU Kiekis (g)

6.0 10.9 20

6.0 8.4 20

6.0 0.0 15

55

Kiekis (%)
72.7

10.9

9.1

7.3

Kiekis (g)
12.0
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